



THA 5871 ApS

Weidekampsgade 6
2300 København S
CVR-nr. 34075581

Årsrapport 01.06.2019 - 31.05.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.10.2020

Handwritten signature of Oksana Sieland in blue ink.

Oksana Sieland
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2019/20	5
Balance pr. 31.05.2020	6
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

THA 5871 ApS

Weidekampsgade 6

2300 København S

CVR-nr.: 34075581

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.06.2019 - 31.05.2020

Direktion

Thomas Andersen, Direktør

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for handel, industri og investering samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 64.863 kr. mod et overskud sidste år på 15.877 kr., vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre finansielle indtægter	1	124.819	103.588
Andre finansielle omkostninger	2	(41.674)	(83.047)
Resultat før skat		83.145	20.541
Skat af årets resultat	3	(18.282)	(4.664)
Årets resultat		64.863	15.877
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		20.300	0
Overført resultat		44.563	15.877
Resultatdisponering		64.863	15.877

Balance pr. 31.05.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavende selskabsskat		50.859	27.782
Tilgodehavender		50.859	27.782
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.814.673	2.752.995
Værdipapirer og kapitalandele		2.814.673	2.752.995
Likvide beholdninger		8.306	14.241
Omsætningsaktiver		2.873.838	2.795.018
Aktiver		2.873.838	2.795.018

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		2.667.192	2.622.629
Forslag til udbytte for regnskabsåret		20.300	0
Egenkapital		2.767.492	2.702.629
Skyldig selskabsskat		15.282	0
Langfristede gældsforpligtelser		15.282	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		91.064	86.130
Skyldig selskabsskat	4	0	6.259
Kortfristede gældsforpligtelser		91.064	92.389
Gældsforpligtelser		106.346	92.389
Passiver		2.873.838	2.795.018

Personaleforhold

5

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	2.622.629	0	2.702.629
Årets resultat	0	44.563	20.300	64.863
Egenkapital ultimo	80.000	2.667.192	20.300	2.767.492

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Øvrige finansielle indtægter	124.819	103.588
	124.819	103.588

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	3.541	3.700
Dagsværdireguleringer	24.300	0
Øvrige finansielle omkostninger	13.833	79.347
	41.674	83.047

3 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	18.282	4.664
	18.282	4.664

4 Skyldig selskabsskat

Denne forfalder til betaling 20. november 2021.

5 Personaleforhold

Der er ingen ansatte i selskabet.
